
Vojenský technický ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
IČ: 24272523 
DIČ:CZ24272523
Zapsán v obch.rejstříku u Městského 
soudu v Praze, spisová značka A 75859

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav,s.p. 
odštěpný závod VTÚL a PVO 
Mladoboleslavská -areál Letiště Kbely 
197 00 Praha 9

VTÚLaRV* * *
Bank;
Účet:
Swift

OBJEDNÁVKA 2117/40848
Termín dodání:
Termín dodání 2:

28.05.2021

Zakázka: Datum objednání: 06.05.2021
21-17-1-80-6054 Forma úhrady: Bankovní převod
Středisko: Splatnost faktury: 30 dní
174240 Doprava: Dodavatelsky

Dodavatel: číslo: 3246

K&V ELEKTRO a.s.

Týnská 1053/21
110 00 Praha - Staré Město, Praha 1
Czech Republic

IČ:28463005 DIČ: CZ28463005
Fax: Tel: 227 204 110
E-mail: prodej@kvelektro.cz
Dodavatel zapsán: Městský soud v Praze 

oddíl: B , značka: 14678
Potvrzení objednávky: 
Náležitosti dokladů:

Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv:

Do 3 pracovních dnů.
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.
Dodaný materiál musí být označen v souladu s ISO 9001. Všechny požadavky této smlouvy mohou být podrobeny 
SOJ. Budete informován(i) o veškerých činnostech SOJ, které budou provedeny.
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, není-li dohodnuto jinak.
V případě pozdního plnění nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výšo 0,05% ceny nedodaného 
nebo vadného zboží, za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele 
na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně a v plné výši.
24 měsíců
Faktura bude objednateli zaslána až po dodání celkového množství zboží.
Objednatel je povinen zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv - u objednávek s hodnotou 
nad 50 000 Kč bez DPH.

Prosíme o dodání zboží na adresu: Praha-Kbely, Mladoboleslavská - areál letiště Kbely.

Pol. Číslo Artiklu Název Množství MJ

1 17m14/10101 Stojanový rozvaděč 3.0 Ks
CONTEG RI7-42-80/100-B stojanový rozvaděč, 19",
v. 42U (1978mm), h. 1000mm, š. 800mm, iSEVEN, šedý.
Kód zboží: RI7-42-80/100-B

2 17m33/10246 Ventilační jednotka 3.0 Ks
CONTEG DP-VEN-06-H ventilační jednotka, 6x ventilátor, 230V, s termostatem,
*1Q" pomá

Kód zboží: DP-VEN-06-H

3 17m14/20248 Instalační rám 3.0 Ks
CONTEG DP-VER-061F-B instalační rám, filtr, DP-VEN-04/5/6, h. 1000mm, RAL7035.
Kód zboží: DP-VER-061F-B

4 17m14/10132 Podstavec 3.0 Ks
CONTEG DP-PR-L80-B podstavec š. 800mm, přední a zadní panely s rohy podstavce,

výška 100mm, šedý RAL7035.
Kód zboží: DP-PR-L80-B

5 17m14/10132 Podstavec 3.0 Ks
CONTEG DP-P-S100-B boční panely pro podstavec DP-PR-L,
hloubka rozvaděče 1000mm, výška 100 mm, šedé RAL7035.
Kód zboží: DP-P-S100-B

Objednávka 2117/40848 pokračuje na straně č.: 2

mailto:prodej@kvelektro.cz


Pokračování tisku objednávky 2117/40848 strana č.: 2

6 17m33/10239 Sestava mřížek 3.0 Ks
CONTEG DP-P-F-B sestava mřížek s filtry pro boční panely podstavce DP-P-S, bal.
2 kusy,
šedá RAL7035.
Kód zboží: DP-P-F-B

7 17m14/20251 Montážní sada 200.0 Ks
TE-MO-06 montážní sada, M6, 4x šroubek + plovoucí matice + podložka.
Kód zboží: TE-MO-06

8 17m14/10001 Patch panel 7.0 Ks
SOLARIX SX24M-0-STP-BK patch panel pro 24 modulů keystone kat. 6A 10G,
neosazený, 1U, černý. Kód zboží: SX24M-0-STP-BK

9 17m14/10007 Modul Keystone 150.0 Ks
SOLARIX SXKJ-10G-STP-BK-SA modul Keystone, RJ45, kat. 6A 10G, STP, samořezný,
stříbrný.
Kód zboží: SXKJ-10G-STP-BK-SA

10 17m14/10070 Konektor 300.0 Ks
RJ45-SLK stíněný konektor RJ45 8/8, licna kulatá.
Kód zboží: RJ45-SLK

11 17m33/20089 Krytka 300.0 Ks
RJ45-KR-GY krytka na konektor RJ45, šedá.
Kód zboží: RJ45-KR-GY

12 17m33/20245 Police 7.0 Ks
CONTEG DP-PT-350-H police ukládací, h. 350mm, 19", 1U, 20kg, podpěry, RAL9005.
Kód zboží: DP-PT-350-H

13 17m33/20203 Kabel optický 300.0 M
LEVITON GFOM3UNI04LU-Eca optický kabel, UDU - gelový, 4x50um OM3, univerzální,
LSHF, černý.
Kód zboží: GFOM3UNI04LU

14 17m14/20249 Panel napájecí 13.0 Ks
PremiumCord PDU-F10G08S/SURGE napájecí panel, 8xUTE, 230V, 16A,
přepěťová ochrana, vypínač, 2m.
Kód zboží: PDU-F10G08S/SURGE

15 17m14/20250 Panel vyvažovači 6.0 Ks
CONTEG DP-VP-P1-H vázací panel, 1U, 19", jednostranný, plastová oka 40x50mm,
černý.
Kód zboží: DP-VP-P5-H

Zboží prosím zašlete na výše uvedenou dodací adresu.
Na zásilku prosím vždy uvádějte kontaktní telefonní 606 641 997.

Předem děkujeme.

m o potvrzení (fax. e-mail)


